СОВЕТ
МАКАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 04.05.2010 г.

№11
О внесении изменений и дополнений в Приложение к решению
Совета Макаровского муниципального образования
от 11.02.2010 г. № 2 «Об утверждении Положения об
осуществлении муниципального контроля
за использованием и охраной земель
Макаровского муниципального образования
Ртищевского муниципального района»
Руководствуясь статьей 21 Устава Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района, Совет Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района РЕШИЛ:
1.
Внести в Приложение к решению Совета Макаровского муниципального образования от 11.02.2010 г. № 2 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля за использованием и охраной земель Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района» следующие изменения и дополнения:
· в абзаце 2 части 3.5. раздела 3 слова «плановой выездной проверки» заменить словами «плановых выездных проверок»;

· пункт 1 части 3.7. раздела 3 - исключить;

· абзац 5 части 4.1. раздела 4 после слов «служебного удостоверения» дополнить словами «и распоряжения главы администрации Макаровского муниципального образования на проведение проверки,».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района по законности.
Глава Макаровского
муниципального образования
Ртищевского муниципального района
В.А. Крыгин